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Мероприятие 1.2.
Предоставление мер социальной под
держки по оплате жилых помещений, 
отопления и освещения педагогиче
ским работникам образовательных

Мероприятие 1.1.
Расходы на обеспечение деятельно
сти (оказание услуг) муниципальных 
учреждений

в разрезе мероприятий:

Основное мероприятие 1. 
«Развитие дошкольного образова
ния»

- местный бюджет
- краевой бюджет

в т.ч. -  федеральный бюджет

Программа: «Развитие образова
ния и молодежной политики»

-

Наименование Программы, основ
ного мероприятия Программы
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Тип 
средств

2 030 739,75

53 006 220,00

89 652 260,14
168 263 910,62
153 761 012,36
23 290 711,45
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утвержденная

Сводная бюджетная роспись рас
ходов бюджета Степновского му

ниципального округа Ставро
польского края

2 030 739,75

53 006 220,00

89 652 260,14
169 080 173,16
153 542 320,46
23 290 709,45

345 913 203,07

с изменениями

505 333,69

И 351 800,38

17 393 835,25
38 320 662,88
33 260 766,46
4 198 894,95

75 780 324,29

оо

Кассовое исполне
ние

ОТЧЕТ
об исполнении Программы «Развитие образования и молодежной политики» за I квартал 2021 года

s с » о



Мероприятие 2.2.

Мероприятие 2.1.
Расходы на обеспечение деятельно
сти (оказание услуг) муниципальных 
учреждений

в разрезе мероприятий:

Основное мероприятие 2. 
«Развитие общего образования»

Мероприятие 1.4.
Компенсация части платы, взимае
мой с родителей (законных предста
вителей) за присмотр и уход за 
детьми, осваивающими образова
тельные программы дошкольного об
разования в образовательных органи
зациях

Мероприятие 1.3.
Обеспечение государственных гаран
тий реализации прав на получение 
общедоступного и бесплатного до
школьного образования в муници
пальных дошкольных и общеобразо
вательных организациях и на финан
совое обеспечение получения до
школьного образования в частных 
дошкольных и частных общеобразо
вательных организациях

организаций, проживающим и рабо
тающим в сельских населенных 
пунктах, рабочих поселках (поселках 
городского типа)

-
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5 199 190,13

85 566 210,00

220 205 321,57

2 488 258,21

32 127 042,18

5 199 190,13

86 098 407,60

220 746 771,57

2 488 258,21

32 127 042,18
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1 555 685,90

22 637 950,09

53 878 304,76

294 225,25

5 242 475,93

оо
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тающим в сельских населенных 1

оршнизаций. проживающим и рабо-
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отопления и освещения педагогиче-
держки по оплате жилых помещений
Предоставление мер социальной под-
Мероприятие 3.3.
учреждений
ст и (оказание услуг» муниципальных
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Расходы на проведение мероприятий
Мероприятие 3.1.
в разрезе мероприятий:
вания и молодежной политики»
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Основное мероприятие 3.
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Мероприятие 2.7.
товательных организациях
дарственных и муниципальных обра-
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Мероприятие 2.6.
Организация бесплатного горячего

кого профилей
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Мероприятие 7.5.
Расходы на организацию и осуществ
ление деятельности но опеке и попе
чительству в области образования

Мероприятие 7.4.
Обеспечение проведения государ
ственной итоговой аттестации по об
разовательным программам среднего 
и основною общего образования

Мероприят ие 7.3.
Расходы на обеспечение деятельно
сти (оказание услуг) муниципальных 
учреждений

Мероприятие 7.2.
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников органов местного само
управления
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в разрезе мероприятий:
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